
 

 

UCHWAŁA NR 205/XXVI/2017 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi Nr 1186B Szczebra - Sokolne - Cisówek - 

Kurianki 

Na podstawie art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017 r. poz. 191, 1089) Rada Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę Nr 1186B Szczebra - Sokolne - Cisówek - Kurianki kategorii drogi powiatowej 

o długości 13,275 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Sobolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4259


		2017-11-16T14:06:06+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




